Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, 
a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Rozdział XXII. Wymagania dotyczące wadium 

1. Przystępując do postępowania wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 
1 547 000,00 PLN (słownie złotych: jeden milion pięćset czterdzieści siedem tysięcy 00/100). 

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia 
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 
i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 

3. Zgodnie z art. 97 ust.